Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

    26.11.2019                                              с. Отношка                                       № 31-111 рс

О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от

28.11.2018 № 21-73 рс «О налоге на имущество физических лиц на территории

Отношенского сельсовета»

В соответствии Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении

изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ внесены поправки в статьи 406 и 407

Кодекса, руководствуясь ст.23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение от 28.11.2018 № 21-73рс «О налоге на имущество

физических лиц на территории Отношенского сельсовета»:

- в строке 1.7  пункта 2, слова, «предоставленном для ведения личного подсобного,

дачного хозяйства» заменить на слова «для ведения личного подсобного хозяйства»

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового

периода по налогу на имущество физических лиц.

Председатель Отношенского

сельского Совета депутатов                                                              С.А. Биктагирова

Глава Отношенского сельсовета                                                       Г.Ф. Гибадулин